
1/6

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-75698

Département(s) de publication : 60
 Annonce n° 25-75698

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : Ville de Beauvais

  Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Fourniture d'engrais

  Description : Le contrat porte sur les prestations suivantes : Fourniture d'engrais. La 
consultation est passée selon la procédure d'appel d'offres ouvert (Article R2124-2 1° - Code de 
la commande publique). L'accord-cadre à bons de commande est sans minimum mais avec des 
maximums annuels fixés dans les pièces de la consultation

  Identifiant de la procédure : 17c02272-f7e4-46b2-840f-fe2c8c2f32f1

  Identifiant interne : 2025-AF0068

  Type de procédure : Ouverte

  La procédure est accélérée : non

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 24400000 Engrais et composés azotés

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 24400000 Engrais et composés azotés

 2.1.4 Informations générales

  Informations complémentaires : Les candidats peuvent de manière facultative effectuer 
une visite du site dans les conditions déterminées par l'article 2 du règlement de la 
consultation

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-75698
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-75698


2/6

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 Section 5 - Lot
   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0000

  Titre : Fourniture d'engrais

  Description : Le contrat porte sur les prestations suivantes : Fourniture d'engrais. La 
consultation est passée selon la procédure d'appel d'offres ouvert (Article R2124-2 1° - Code de 
la commande publique). L'accord-cadre à bons de commande est sans minimum mais avec des 
maximums annuels fixés dans les pièces de la consultation

  Identifiant interne : F-PF-1675788

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 24400000 Engrais et composés azotés

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 24400000 Engrais et composés azotés

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 30/09/2025

   Durée : 48 Mois

 5.1.4 Renouvellement

  Nombre maximal de renouvellements : 3

L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du 
  contractant, comme décrit ici : Le contrat est reconduit de manière tacite. L'acheteur 

notifie la décision de ne pas reconduire le contrat 2 mois avant la date de fin de la 
période d'exécution en cours. Le titulaire ne peut pas refuser la décision de 
reconduction du contrat

 5.1.6 Informations générales

Il s’agit d’un marché récurrent

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.9 Critères de sélection

  Sources des critères de sélection : Avis

  Critère : Outils, usines ou équipements techniques

  Description : Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement 
technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même 
nature

  Critère : Effectif moyen annuel



3/6

  Description : Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et 
l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières 
années

  Critère : Autres exigences économiques ou financières

  Description : Copie du ou des jugements prononcés en cas de redressement 
judiciaire, Extrait K, extrait Kbis, extrait D1 ou tout document équivalent délivré 
par l'autorité judiciaire ou administrive compétente du pays d'origine ou 
d'établissement du candidat attestant de l'absence de cas d'exclusion, 
Attestation délivrée par l'Urssaf ou par d'autres organismes sociaux selon 
l'entreprise, Attestation délivrée par la Dgfip certifiant de la régularité de la 
situation de l'attributaire au regard de ses obligations fiscales, Lettre de 
candidature Habilitation du mandataire par ses cotraitants (Dc1 disponible sur le 
site du ministère de l'Economie et des Finances), Déclaration individuelle du 
candidat ou du membre du groupement (Dc2 disponible sur le site du ministère 
de l'Economie et des Finances)

  Critère : Références sur des services spécifiés

  Description : Liste des principales fournitures ou des principaux services effectués 
(3 dernières années) indiquant le montant, la date et le destinataire, prouvées par 
des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration de l'opérateur 
économique

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : La valeur technique est appréciée au regard du contenu du mémoire 
technique

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 45

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Délai de livraison

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 5

 Critère :

  Type : Prix

  Description : Le critère prix sera calculé en prenant compte le montant global des 
prix en Ht

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.
cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1675788

 Canal de communication ad hoc :

  Nom : AW Solutions



4/6

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1675788

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 04/08/2025 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 5 Mois

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 04/08/2025 à 12:00

  Lieu : Beauvais

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

  Informations relatives aux délais de recours : Cf. le Greffe à l'adresse du Tribunal 
Administratif ci-dessus. Le tribunal administratif peut être saisi au moyen de l'application 
informatique Télérecours citoyen accessible par le biais du site www.telerecours.fr

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

  Enchère électronique : non

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Amiens

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
  passation de marché : Communauté d'Agglomération du BEAUVAISIS

  TED eSender : Avenue-Web Systèmes



5/6

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : Avenue-Web Systèmes

  Numéro d’enregistrement : 287F79E2-BFCE-A8B0-810795AAF808DD8F

  Ville : Seyssinet-Pariset

  Code postal : 38170

     Subdivision pays (NUTS) : Isère ( FRK24 )

  Pays : France

  Adresse électronique : publications-joue@aws-france.com

  Téléphone : +33480041260

 Rôles de cette organisation :

TED eSender

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : Ville de Beauvais

  Numéro d’enregistrement : 25034

   Adresse postale : 1 rue Desgroux

  Ville : Beauvais

  Code postal : 60021

     Subdivision pays (NUTS) : Oise ( FRE22 )

  Pays : France

  Point de contact : Franck PIA Franck

  Adresse électronique : marchespublics@beauvaisis.fr

  Téléphone : 0344794000

  Adresse internet : http://www.beauvais.fr/

  Profil de l’acheteur : http://mp.beauvaisis.fr

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

 8.1 ORG-0003

  Nom officiel : Communauté d'Agglomération du BEAUVAISIS

  Numéro d’enregistrement : 287F7A43-B86D-F2DF-45046E90C463295B

   Adresse postale : 48 rue desgroux

  Ville : Beauvais

  Code postal : 60005



6/6

     Subdivision pays (NUTS) : Oise ( FRE22 )

  Pays : France

  Point de contact : Services des marchés publics

  Adresse électronique : marchespublics@beauvaisis.fr

  Téléphone : 0344156800

 Rôles de cette organisation :

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
passation de marché

 8.1 ORG-0004

  Nom officiel : Tribunal administratif d'Amiens

  Numéro d’enregistrement : 287F7A6B-A7D2-6BA7-080117113A722CBA

   Adresse postale : 14, rue Lemerchier

  Ville : Amiens

  Code postal : 80011

     Subdivision pays (NUTS) : Somme ( FRE23 )

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-amiens@juradm.fr

  Téléphone : 0322336170

  Télécopieur : 0322336171

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : b24e5bde-cf6d-4c4a-b42b-e8daf1a5b8fc - 01

  Type de formulaire : Mise en concurrence

  Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 03/07/2025 à 17:13

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

03/07/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Identifiant technique du lot

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0003
	8.1 ORG-0004

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



